Mi

Iti  PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.lielias n° 11 - Centro

06189344/0001-77 	 Exercício: 2018

Emissão : 02/08/2018

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Page 1

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
dh_ r)onibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 558
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0313.2296.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente, 	 yriltsujir
3137/0-4

Chefe da Divisão deSontabilidade

PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
AN/Metias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2018

Emissão : 02/08/2018 Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
d._donibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 603
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.244.0105.2038.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente !

Chefe da Divisão de Contabilidade

ers:sp,E M/47%,, 44,

.•gr 2§z  PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
06189344/0001-77 	 Exercício: 2018

Emissão : 02/08/2018

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
aAnibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 577
Órgão : 02 PODER EXECUTIVO

Unidade : 13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2303.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

L.

Page 1

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Contabilidade

ials  PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM
Av.Helias n° 11 - Centro
0618934410001-77 	 Exercício: 2018

Emissão : 02/08/2018

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
d,..,Anibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 548
Órgão 02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.241.0314.2336.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

MI

F L
PA

Page 1

Chefe da Divisão de

F L—_________. 17

PA __—_--
L Aritt  PREF. MUN. DE PINDARÉ MIRIM

Parlielias n° 11 - Centro

0618934410001-77 	 Exercício: 2018

Emissão : 02/08/2018 Page 1

Ao
Exmo(a). Sr(a). Prefeito Municipal

Prezado(a) Senhor(a):

Estamos através da presente, comunicação a V.Exa., para efeito de
d,.. lionibilidade quanto a limites para processos de licitação pública. O saldo
existente, apurado nesta data pela divisão de contabilidade, da verba
orçamentária abaixo destacada:

Código da Ficha : 586
Órgão :02 PODER EXECUTIVO

Unidade :13 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Dotação : 08.243.0315.2335.00003.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO

Atenciosamente,

Chefe da Divisão de Contabilidade